
平成 年 月 日 金曜日 鳥 取 県 公 報 号 外17 14 1１

平成 年 月中鳥取県公報目録16 12 第 号～第 号7643 7650

号外第 号～号外第 号181 206

番 号 件 名 発行日 号 数

地方自治法第 条第 項 規定 鳥取県議会 議決 事件 関 条例 号外

職員 修学部分休業 関 条例 〃 〃

鳥取県公 施設 指定管理者 指定手続等 関 条例 〃 〃

〃 〃

鳥取県 温泉館 管理 関 条例 号外

鳥取県行政手続条例 一部 改正 条例 号外

鳥取県個人情報保護条例 一部 改正 条例 〃 〃

鳥取県行政財産使用料条例 一部 改正 条例 〃 〃

任期付職員 採用等 関 条例 一部 改正 条例 〃 〃

鳥取県税条例 一部 改正 条例 〃 〃

鳥取県青少年健全育成条例 一部 改正 条例 号外

鳥取県廃自動車等 適正 保管 確保 関 条例 一部 改正 条例 〃 〃

鳥取県食品衛生法施行条例 一部 改正 条例 〃 〃

鳥取県屋外広告物条例 一部 改正 条例 号外

鳥取県都市公園条例 一部 改正 条例 〃 〃

鳥取県立高等学校等設置条例 一部 改正 条例 〃 〃

鳥取県手数料徴収条例 一部 改正 条例 〃 〃

特別職 職員 旅費等 関 条例 一部 改正 条例 号外

鳥取県議会委員会条例 一部 改正 条例 〃 〃

番 号 件 名 発行日 号 数

鳥取県公有財産事務取扱規則等 一部 改正 規則 号外

鳥取県会計規則 一部 改正 規則 号外

鳥取県債権管理事務取扱規則 一部 改正 規則 〃 〃

鳥取県建築基準法施行細則 一部 改正 規則 号外

破産法 施行 伴 関係規則 整理 関 規則 号外

鳥取県公 施設 指定管理者 指定手続等 関 条例施行規則 〃 〃

労働組合法 一部 改正 法律 施行 伴 関係規則 整理 関 規則 〃 〃

現業職員就業規則及 現業職員 給与 関 規則 一部 改正 規則 〃 〃

鳥取県行政組織規則 一部 改正 規則 〃 〃

鳥取県税条例施行規則 一部 改正 規則 号外

65 96 28 190

66

67

68

69 28 191

70 28 192

71

72

73

74

75 28 193

76

77

78 28 194

79

80

81

82 28 195

83

86 184

87 14 186

88

89 24 188
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八頭郡八頭町及 米子市 設置、倉吉市 関金町 合併並 西伯郡大山町 設置
伴 関係条例 整理等 関 条例
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平成 年 月 日 金曜日 鳥 取 県 公 報 号 外17 142 １

96 28 198

97

13 184

14

15

16

17 14 186

960 16 181

961 7643

962

963

964

965

966

967

968

969

970 185

971 7644

972

973

974

975 10 7645

976

977

978

979

980

981

982 14 7646

983

984

985

986

鳥取県都市公園規則等 一部 改正 規則 号外

鳥取県会計規則 一部 改正 規則 〃 〃

番 号 件 名 発行日 号 数

鳥取県文書等 係 事務 管理 関 規程 号外

鳥取県文書等 整理、保管及 保存 関 規程 〃 〃

鳥取県公印規程 一部 改正 訓令 〃 〃

鳥取県施行文書書式規程 一部 改正 訓令 〃 〃

労働組合法 一部 改正 法律 施行 伴 関係訓令 整理等 関 訓令 号外

番 号 件 名 発行日 号 数

平成 年度 保安林 皆伐 立木 伐採 許可 面積 限度 号外

生活保護法 医療機関 指定

生活保護法 医療機関 変更 届出 〃 〃

児童福祉法 指定居宅支援 事業 廃止 届出 〃 〃

身体障害者福祉法 指定居宅支援 事業 廃止 届出 〃 〃

知的障害者福祉法 指定居宅支援 事業 廃止 届出 〃 〃

結核予防法 医療機関 指定 〃 〃

急傾斜地崩壊危険区域 指定 〃 〃

災害危険区域 指定 〃 〃

災害危険区域 指定 〃 〃

号外

土地改良区 役員 就任

土地改良区 役員 就退任 〃 〃

特定非営利活動法人 設立 認証 申請 〃 〃

測量等業務 契約 係 一般競争入札等 参加 者 必要 資格等 〃 〃

土地改良区 役員 退任

生活保護法 介護機関 指定 〃 〃

生活保護法 居宅介護事業 廃止 届出 〃 〃

結核予防法 医療機関 指定 〃 〃

貸金業 規制等 関 法律 業務 停止 〃 〃

都市計画 変更 係 図書 写 縦覧 〃 〃

廃川敷地等 生成 〃 〃

西伯郡、日野郡及 伯耆町 人口

生活保護法 医療機関 指定 〃 〃

生活保護法 診療所 廃止 届出 〃 〃

生活保護法 介護機関 指定 〃 〃

国土調査 成果 認証 〃 〃
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訓 令

告 示

鳥取県行政手続等 情報通信 技術 利用 関 条例施行規則 情報通信
技術 利用 方法 行 、又 行 申請等及 処分通知等
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平成 年 月 日 金曜日 鳥 取 県 公 報 号 外17 14 3１

987

988

989

990 17 7647

991

992

993

994

995

996

997

998

999 20 187

1000

1001

1002

1003 21 7648

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014 24 7649

1015

1016 24 189

1017 28 7650

1018

1019

1020 16 28 199

1021 28 200

1022

1023

1024

1025 28 201

1026

1027

1028

1029

1030

保安林 指定施業要件 変更予定 〃 〃

漁業 行 船舶 取締 使用 船舶旗章 〃 〃

土地区画整理組合 事業計画 変更 認可 〃 〃

景観形成地域 指定 一部改正

保安林 指定 解除 〃 〃

保安林 指定施業要件 変更予定 〃 〃

県道 区域 決定 〃 〃

県道 区域 変更 〃 〃

県道 供用 開始 〃 〃

急傾斜地崩壊危険区域 指定 〃 〃

災害危険区域 指定 〃 〃

〃 〃

農業近代化資金 利子補給率 一部改正 号外

中山間地域活性化資金 貸付利率等 一部改正 〃 〃

漁業経営維持安定資金 貸付利率等 一部改正 〃 〃

漁業経営安定資金 貸付利率等 一部改正 〃 〃

生活保護法 医療機関 指定

生活保護法 介護機関 指定 〃 〃

生活保護法 介護機関 変更 指定 〃 〃

家畜伝染病 発生 〃 〃

土地改良区 清算人 退任 〃 〃

土地改良事業 協議 適否 決定 〃 〃

保安林 指定 解除 〃 〃

漁船損害等補償法 普通損害保険付保義務 消滅 〃 〃

生産事業者 登録 失効 〃 〃

一般国道 区域 決定 〃 〃

一般国道 供用 開始 〃 〃

保安林 指定施業要件 変更予定

生産事業者登録証 記載事項 変更 〃 〃

鳥取県障害者計画 策定 号外

大規模小売店舗 関 新設 届出 対 意見書 提出

家畜伝染病 発生 〃 〃

保安林 指定 解除 〃 〃

平成 年度鳥取県一般会計補正予算等 号外

市町村 区域 民生委員 定数 一部改正 号外

銃猟禁止区域 設定 一部改正 〃 〃

銃猟禁止区域 設定 一部改正 〃 〃

悪臭防止法 規制地域及 規制基準 一部改正 〃 〃

環境美化促進地区 指定 一部改正 号外

農業振興地域 区域 変更 一部改正 〃 〃

農業振興地域 区域 変更 一部改正 〃 〃

農地法第 条第 項第 号 農地又 採草放牧地 面積等 一部改正 〃 〃

県道 路線 認定 一部改正 〃 〃

県道 路線 認定 一部改正 〃 〃
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３ ２ ５

物品等 売買、修理等及 役務 提供 係 調達契約 競争入札参加者 資格審査
申請手続等

の び の に る の の の



平成 年 月 日 金曜日 鳥 取 県 公 報 号 外17 144 １

1031

1032

1033

79 50 7644

80 10 7645

81 14 7646

82

22 28 202

23

24

25 28 205

27 17 7647

28 17 28 202

12 14 186

25 185

26

27 28 203

28

29

県道 路線 認定 一部改正 〃 〃

県道 路線 認定 一部改正 〃 〃

県道 路線 認定 一部改正 〃 〃

番 号 件 名 発行日 号 数

鳥取県 議会 議員及 長 選挙権 有 者 総数 分 数等

鳥取海区漁業調整委員会委員 選挙権 有 者 総数 分 数

選挙管理委員会 招集

不在者投票管理者 置 病院等 指定 一部改正 〃 〃

番 号 件 名 発行日 号 数

号外

鳥取県育英奨学資金貸与規則 一部 改正 規則 〃 〃

鳥取県立学校管理規則 一部 改正 規則 〃 〃

現業職員就業規則及 現業職員 給与 関 規則 一部 改正 規則 号外

番 号 件 名 発行日 号 数

定例教育委員会 招集

平成 年度鳥取県立高等学校募集生徒数 号外

番 号 件 名 発行日 号 数

交番 他 派出所及 駐在所 設置 関 規則 一部 改正 規則 号外

番 号 件 名 発行日 号 数

鳥取県人事委員会議事規則 一部 改正 規則 号外

職員 任用 関 権限 委任 関 規則 一部 改正 規則 〃 〃

職員 修学部分休業 関 条例施行規則 号外

〃 〃

任期付職員 採用等 関 条例施行規則等 一部 改正 規則 〃 〃

の の の

の の の

の の の

の の び の を する の の の の

の を する の の の の

の

を くことのできる の の

の を する

の を する

び の に する の を する

の

その の び の に する の を する

の を する

の に する の に する の を する

の に する

の に する の を する

１ ７

３ １

６

選挙管理委員会告示

教 育 委 員 会 規 則

教 育 委 員 会 告 示

公 安 委 員 会 規 則

人 事 委 員 会 規 則

鳥取県立高等学校等設置条例 一部 改正 条例 施行 伴 関係教育委員会規則
整理 関 規則

公平委員会 事務 鳥取県 委託 地方公共団体 管理職員等 範囲 定
規則及 地手当等 関 規則 一部 改正 規則

の を する の に う
の に する

の を に している の の を める
びへき に する の を する
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30 28 204

31

28 205

184

24 188

28 205

184

21 7648

10 7645

労働組合法 一部 改正 法律 施行 伴 関係人事委員会規則 整理 関 規則 号外

管理職手当 関 規則及 職員 級 分類 関 規則 一部 改正 規則 〃 〃

番 号 件 名 発行日 号 数

企業局企業職員 給与 関 規程 一部 改正 規程 号外

〃 〃

番 号 件 名 発行日 号 数

鳥取県企業局文書管理規程 一部 改正 訓令 号外

番 号 件 名 発行日 号 数

鳥取県病院局企業職員 給与 関 規程 一部 改正 規程 号外

号外

番 号 件 名 発行日 号 数

鳥取県病院局文書管理規程 一部 改正 訓令 号外

番 号 件 名 発行日 号 数

鳥取県地方労働委員会事務局処務規程 一部改正

番 号 件 名 発行日 号 数

包括外部監査人 監査 事務 補助 者 氏名等

の を する の に う の に する

に する び の の に する の を する

の に する の を する

の を する

の に する の を する

の を する

の

の の を する の

８

９

２ ６

６

７

２ ６

２

２

企 業 局 管 理 規 程

企 業 局 訓 令

病 院 局 管 理 規 程

病 院 局 訓 令

地方労働委員会告示

監 査 告 示

鳥取県企業局企業職員就業規則及 企業局企業職員 給与 関 規程 一部
改正 規程

鳥取県病院局企業職員就業規則及 鳥取県病院局企業職員 給与 関 規程 一部
改正 規程

び の に する の を
する

び の に する の を
する



平成 年 月 日 金曜日 鳥 取 県 公 報 号 外17 146 １

件 名 発行日 号 数

保安林 指定施業要件 変更予定 係 森林所有者等 公示 通知

保安林 指定施業要件 変更予定 係 森林所有者等 公示 通知 〃 〃

保安林 指定施業要件 変更予定 係 森林所有者等 公示 通知 〃 〃

公益法人 対 立入検査 実施状況 号外

保安林 指定施業要件 変更予定 係 森林所有者等 公示 通知

保安林 指定施業要件 変更予定 係 森林所有者等 公示 通知

砂利採取業務主任者試験 合格者 〃 〃

保安林 指定施業要件 変更予定 係 森林所有者等 公示 通知

鳥取県採石条例 規定 基 認可状況 公表 〃 〃

鳥取県砂利採取条例 規定 基 認可状況 公表 〃 〃

保安林 指定施業要件 変更予定 係 森林所有者等 公示 通知

職業訓練指導員試験 実施

鳥取県 給与等 状況

件 名 発行日 号 数

公募型指名競争入札 実施

公募型指名競争入札 実施

落札者 決定 〃 〃

落札者 決定

公募型指名競争入札 実施

公募型指名競争入札 実施 〃 〃

公募型指名競争入札 実施 〃 〃

公募型指名競争入札 実施 〃 〃

一般競争入札 実施 〃 〃

件 名 発行日 号 数

平成 年度宅地建物取引主任者資格試験 合格者 号外

環境影響評価準備書 縦覧等

の の に る への による

の の に る への による

の の に る への による

に する の

の の に る への による

の の に る への による

の

の の に る への による

の に づく の

の に づく の

の の に る への による

の

の の

の

の

の

の

の

の
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7644

10 7645
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17 7647
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10 7645
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16 182

7643

公 告

調 達 公 告

雑 報
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件 名 発行日 号 数

平成 年 月 日付鳥取県告示第 号中訂正

平成 年 月 日付鳥取県公報第 号中訂正

平成 年 月 日付鳥取県公報号外第 号中訂正

平成 年 月 日付鳥取県告示第 号中訂正

平成 年 月 日付鳥取県規則第 号中訂正

16 11 12 885 10 7645

16 12 10 7645 14 7646

16 12 183 21 7648

16 11 24 913 24 7649

16 10 20 78 28 7650

３

正 誤
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